
Ajoneuvopaikannus

Hyödyt

Ajoneuvopaikannus on avain tehokkaaseen kalustonhallintaan ja kustannus-
säästöihin. Se nopeuttaa asiakaspalvelua, järkevöittää logistiikkaa, 
tehostaa ajoneuvojen käyttöä, vähentää työtunteja ja turhaa ajoa 
sekä lisää täsmällisyyttä ja turvallisuutta. Paperiton vaihtoehto 
on hyväksi niin ympäristölle kuin yrityksen imagollekin, 
vapauttaen samalla resursseja yrityksen omaan 
ydintoimintaan.

Satelliitteihin perustuva paikannus mahdollistaa ajoneuvojen, työkoneiden 
sekä kuljetuskaluston sähköisen seurannan ja ohjaamisen. Ajotiedot voidaan 
todentaa luotettavasti myös jälkikäteen. Paikannuksen avulla saavutettavat 
säästöt voivat olla vuositasolla jopa kymmeniä tuhansia euroja. Paikanninlaite on 
myös tärkeä lisäturva arvokkaille ajoneuvoille, sillä siitä voi olla yllättävää apua 
varkaustapauksissa.
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Kenelle?

Paikannuspalvelumme on suunniteltu pääasiassa työvoimavaltaisille toimialoille, 
joilla on liikkuvaa työvoimaa ja ajoneuvoja, kuten kaupungeille ja kunnille, 
kiinteistönhuoltoon sekä siivous-, rakennus- ja kuljetusalalle. Näiden lisäksi 
palvelumme ovat suosittuja korjaus- ja laitehuollon alalla sekä kiinteistönvälittäjien 
ja liikkuvaa myyntityötä tekevien keskuudessa.

Miten ostaa?

Tutustu palveluihimme ja mahdollisuuksiin
tarkemmin osoitteessa www.maxtech.fi

Järjestelmän keskeisimpiä ominaisuuksia:
Reaaliaikainen seuranta karttapohjalla• 

Tarkat ajotiedot osoitteineen ja kellonaikoineen• 

Ajojen luokittelu tien päällä automaattisesti tai valitsimen avulla• 

Kuljettajantunnistus henkilökohtaisen iButton-tunnisteen avulla• 

Kattavat raportit ja ajopäiväkirjat• 

Automatisoidut matkalaskut (sis. Päivärahat ja ateriakorvaukset)• 

Ajojen sitominen tietylle alueelle tai asiakkaalle sijainnin perusteella• 

Automaattinen tiedonsiirto ja varmuuskopioinnit• 

Tietojen vienti ulkoisiin järjestelmiin• 

Ominaisuudet

Paikannusjärjestelmä taipuu moneen käyttöön, yksinkertaisesta 
ajopäiväkirjasta aina julkisen sektorin laajoihin ratkaisuihin asti. 
Tarjoamamme paikanninlaitteet mahdollistavat erilaisia käyttötapoja 
kuten ajoluokkien erottelun, kuljettajan tunnistuksen ja vaikkapa 
hiekoittimen käytön seurannan. Päätelaitteina toimivat 
perinteiset ajoneuvopaikantimet sekä kosketusnäytölliset 
tablet-laitteet, jotka tuovat uusia mahdollisuuksia 
työn- ja kalustonhallintaan.


